[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6331

                        DE 19 DE MAIO DE 2021.

“Nomeia Chefe da Unidade Sanitária”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e conforme a Lei 1124/09, resolve.

NOMEAR

Art. 1° A Srta. GABRIELA LIELL, para o cargo de Chefe da Unidade Sanitária, Cargo em Comissão, padrão 02, coeficiente 2.0, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 19 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2021.

DANIEL THALHEIMER
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

ALINE LOCATELLI
Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo